DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTENDIMENTO DOCENTE
SOBRE A EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO ENSINO FUNDAMENTAL EM UMA ESCOLA
MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE de autoria de LUANA LIMA GUIMARAES, LYDIA
DAYANNE MAIA PANTOJA, RENATA VIEIRA DO NASCIMENTO, MAYARA SETÚBAL
OLIVEIRA ARAÚJO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114780

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114780